NSTITUCION UNIVERSITA

COSTOS DE LA PLANEACION AGREGADA

POLITECNICO GRAN OLbMBIANO

ANDREA BEJARANO AGUILERA (abejaranoa)

3

Si

2,398 $12,918,82 | $8,000,000 | $7,194,000 S0 $28,112,82
8 8
5,094 $12,918,82 S0 $15,282,00 S0 $28,200,82
8 0 8
8,626 $12,918,82 S0 $25,878,00 S0 $38,796,82
8 0 8
12,070 $12,918,82 S0 $36,210,00 S0 $49,128,82
8 0 8
15,442 $12,918,82 S0 $46,326,00 S0 $59,244,82
8 0 8
18,754 $12,918,82 S0 $56,262,00 S0 $69,180,82
8 0 8
22,016 $12,918,82 S0 $66,048,00 S0 $78,966,82
8 0 8
25,225 $12,918,82 S0 $75,675,00 S0 $88,593,82
8 0 8
28,377 $12,918,82 S0 $85,131,00 S0 $98,049,82
8 0 8
32,189 $15,071,96 | $300,000 | $96,567,00 S0 $111,938,9
6 0 66
35,939 $15,071,96 S0 $107,817,0 S0 $122,888,9
6 00 66
39,643 $15,071,96 S0 $118,929,0 S0 $134,000,9
6 00 66
$907,104,350.00
$16,798.00




POLITECNICO GRANCOLOMBIANO ,/

MEDIDAS DE DESEMPENO

12.02%

3.11%

87.98%

COSTOS DE PRODUCCION

$270,000,000.00

$12,555.00

$4,212,553.00

$34,500,000.00

$37,551.00

$1,307.66




